
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

132 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXVII

ld: 125270BDBD69506B 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 ~o Raimundo Nonato 

.UNT0\0,!I.Jl!"'°"°IIJl'l'O 

PORTARIA N• 012/2024 DE 10 DE JANEIRO DE 2024. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO - PI, ESTADO DO PIAUI, dispõe sobre 
nomeação de servidor para cargo comissionado e 
dá outras providências. 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, Sr.• CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso das 
atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI, da Lei Orgânica Municipal. 

~ Nomear o Sr. 2 LUIS EDUARDO DE SOUSA MELLO, com CPF: 060.431.494·94 e RG : 
9.871.723 - SSP /PE, para exercer a função de CHEFE DE DIVISÃO, junto à Secretária Municipal de 
Educação de São Raimundo Nonato - PI. 

~ O Servidor nomeado conforme artigo anterior ficará responsável, na forma da Lei, por 
todas as ações, atos e obrigações inerentes à sua função. 

~ Revoga-se as disposições em contrário. 

~ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 04 de 
janeiro de 2024. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI, 10 de janeiro de 2024. 

g::~~õ'~fLeÃ: ~~~~~ 
34232907300 • :- ;::::; ·-

CARMELITA DE CASTRO SILVA 
Prefeita Municipal 

ld :0471BAOA16055064 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA N• 01312024 DE lQ DE JANEIRO DE 2024. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO - PI, ESTADO DO PIAUf, dispõe sobre 
nomeação de servidora para cargo comissionado e 
dá outras providências. 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI, Sr.• CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso das 
atribuições legais que lhe conferem o Art. 64, VI, da Lei Orgãnlca Municipal. 

RESO.L.l'E: 

~Nomeara Sr. • DÉBORA MARY DE MACtDO CASTRO, com CPF: 035.964.813-41 e RG: 
2.465.595 - SSP /PI, para exercer a função de CHEFE DE SETOR, junto à Secretária Municipal de 
Educação de São Raimundo Nonato - PI. 

&:t.....2!. O Senridor nomeado conforme artigo antelior ficará responsável, na forma da Lei, por 
todas as ações, atos e obligações inerentes à sua função. 

~ Revoga-se as disposições em contrálio. 

~ Esta portalia entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 04 de 
janeiro de 2024. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato-PI, 10 de janeiro de 2024. 

CARMELITA DE 
CASTRO SILVA: 

34232907300 

CARMELITA DE CASTRO SILVA 
Prefeita Municipal 

ld:030E7491B87B51F2 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA M UNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 015/2024 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, 
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, observando 
disposto no Artigo, 64, Inciso VI , da Lei Orgânica do Município de 
São Raimundo Nonato, 

RESOLVE 

Art. 1° EXONERAR o Sr. CEVIO SANTANA LIMA, 
RG. 2.464.032-SSP-PI e CPF: 007.603.013-01 , do Cargo em comissão de 
Assessor Especial 1, lotado na Secretaria de Administração e Finanças do 
Município de São Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2° - Esta Portaria retroage os seus efeitos para o dia 02 de 
janeiro de 2024, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI , aos 
15 (quinze) dias de janeiro de 2024. 

d_,......_¼h .,__,._,.__ e.,~ s:, v-.... 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ld:09FECFEBSC2D51FS 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 016/2024 

~ o Raimundo Nonato 
,l,INl'Qf.f"' ..... "'°"'°'[lldO 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, 
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, observando 
disposto no Artigo, 64, Inciso VI , da Lei Orgânica do Município de 
São Raimundo Nonato, 

RESOLVE 

Art. 1° EXONERAR o Sr. FREDSON DA SILVA 
LIMA, CPF nº 069.991 .163-00 e RG. nº 4.224.586-SSP/PI , do Cargo em 
comissão de CHEFE DE DIVISÃO, lotado junto à Secretaria de Administração e• 
Finanças do Município de São Raimundo Nonato-PI 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato - PI , aos, 
15 (quinze) dias de janeiro de 2024. 

d_,......_¼h .,__,._,.__ e.,~ s.-, v-.... 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

